
平成２８年２月１９日

卒 業 生 保 護 者 各 位

那覇市立上山中学校

校 長 宮 城 祥 子

（公印省略）

第６３回卒業式へのご案内

早春の候、貴殿におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本校の第６３回卒業式を『春風に思いをのせて 開けさらなる 高みへの扉』

のテーマのもと、下記のとおり挙行いたします。学校では、新たなる未来に向い本

校を巣立っていく卒業生を祝福し、思い出に残る卒業式を行うために、職員及び在

校生で心を込めて準備を進めているところです。

つきましては、公私ともにご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、

卒業式にご出席いただきまして、お子さんの晴れの門出を祝福してくださいますよう

ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２８年３月１２日（土）

受付開始･･･８：３０

卒業生入場･･･９：１０

式 典･･･９：３０～１１：３０

２ 場 所 本校体育館

（ご協力願い）

○当日は９：１０に卒業生が入場いたしますので、保護者の皆様は９：００まで

には式場にお入りください。

○当日は校内への花束・お菓子の首飾り等の持ち込みを禁止しておりますのでご協力

ください。また、お子さんの式典に臨む身なりや姿勢等についての事前のご指導も

お願いします。

○上履きの準備をお願いいたします。また、駐車場の確保ができませんので、本校へ

のお車の乗り入れはご遠慮ください。

○卒業式終了後に３学年ＰＴＡ主催の「卒業を祝う会」が開かれます。

卒業生退場（11:40 ～）、校内で軽食（11:55 ～）、卒業を祝う会（13:10 ～ 14:40 頃）
を予定していますので、引き続きご参加くださるようお願いいたします。


